
Tarieventabel leges 2019 behorende bij Legesverordening 2019

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 februari 2019, Nummer 2019/06,

BESLUIT:

Vast te stellen de “Eerste wijziging op de tarieven leges 2019” waarbij de tarieven leges behorende bij

de legesverordening 2019 als volgt worden gewijzigd:

 

a. Het tarief van artikel 1.9.1 (aanvragen van een VOG) van de tarieventabel bedraagt: € 41,35 en is

daarmee conform het wettelijk vastgestelde tarief (was vastgesteld op € 30,05).

 

b. Het tarief van artikel 1.1.5.1 (trouwboekje) van de tarieventabel bedraagt: € 23,50 en is daarmee

kostendekkend (was vastgesteld op € 18,45).

Ouder-Amstel, 21 maart 2019

De raad voornoemd,

de (interim) raadsgriffier,

J.L. Vissers

de voorzitter,

J. Langenacker

Nr. 77823

GEMEENTEBLAD 2 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Ouder-Amstel

Gemeenteblad 2019 nr. 77823 2 april 20191


